>

St”Johann in Tirol

Marz 2023

Info & Anmeldung unter
0699 11497461

far Schiler*innen der Volksschule 3. und 4. Klasse

Mi, 01. Marz

Mi, 08. Marz

Mi, 15. Marz

Mi, 22. Marz

Mi, 29. Marz

15:30-18:00 Uhr

15:30-18:00 Uhr

15:30-18:00 Uhr

15:30-18:00 Uhr

15:30-18:00 Uhr

Ballturnier
fiir 30 Kinder

Hip-Hop tanzen

fir 30 Kinder

Gewachshéuser basteln
fiir 20 Kinder

Basteln fir Ostern
fiir 20 Kinder

Backen
fur 20 Kinder

fur Schiler*innen der MS und dem Gym 1. - 3. Klasse

Do, 02. Marz
Do, 09. Mérz
Do, 16. Marz
Do, 23. Marz

Do, 30. Marz

15:30-18:00 Uhr

15:30-18:00 Uhr

15:30-18:00 Uhr

15:30-18:00 Uhr

15:30-18:00 Uhr

Ballturnier

Tik-Tok tanzen

Gewachshéauser basteln

Basteln fur Ostern

Backen




